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Gjør det likevel ...
tror jeg gamle kirkefader Martin Luther 

tenkte da han sa: “Om jeg visste at 
verden gikk under i morgen, ville jeg 
likevel gå ut i min hage og plante et 
epletre i dag.” 

Gjør det likevel ...
sa Mor Teresa, som er mer kjent for hva 

hun gjorde enn hva hun sa. Hun sa en 

gang: “Det gode du gjør i dag, vil kanskje 

være glemt i morgen - gjør det gode 

likevel.”

Det er tro og kjærlighet i ordene til disse 

to. Tro på at det nytter å gjøre noe godt 

i dag, og kjærlighet til jorda og mennes-

kene som bor der. Jeg blir inspirert av 

Martin og Teresa til å ikke la min uro 

for framtiden hindre meg i å tenke at 

Hipp hurra for kirka vår! 60 år og 

fremdeles ung! Full av liv, engasjement, 

kvalitet, fellesskap, men også utfordrin-

ger. Vil være en kirke for alle! I dag og i 

morgen!

Planene for en egen kirke i sognet 

startet allerede rett etter krigen. Åtte 

mennesker med sterkt engasjement satte 

i gang med valg av en kirkekomite og 

samlet inn kr 60,- til løpende utgifter. 

Flere såkalte kirkeringer ble etablert. 

I 1958 var det 12 kirkeringer i Holmen 

skolekrets. Holmen Kirkelag ble stiftet, 

og det ble arrangert Unge-hjem-kvelder, 

salgsmesse og Holmen Ungdomsklubb 

startet opp. I 1958 vant arkitekt MNAL 

Knut A. Knutsen konkurransen om 

nytt kirkebygg. Han kalte sitt forslag 

for «Stillhet», og et lån på kr 350.000,- 

dagen i dag gir meg 

muligheter til å bry 

meg og gjøre noe fint 

for en annen. Dagen i 

dag er vår. Og en salme i Bibelen sier 

håpefullt: “Dette er dagen som Herren 
har gjort; la oss juble og glede oss på 
den!” (Salme 118,24)

Gunstein Vetrhus, sokneprest

gjorde det mulig å starte byggingen. 

Bedehuset i Holmengata sto for fall, og 

mange forberedende møter ble holdt 

privat og på Holmen skole. 

Kirkelagets formål var «å arbeide 

for kirke og menighetshus i Holmen 

skolekrets og søke å vekke og fremme 

kristelig liv og menighetsbevissthet i 

kretsen».

En historie forteller om medlemmer i 

en entusiastisk kirkering som vandret 

rundt i nærmiljøet for å finne en egnet 

tomt. Valget falt på høyden ovenfor 

gartneriet til Foss; med mye himmel 

og åpent utsyn til store deler av sognet. 

I 1956 besluttet Asker formannskap å 

kjøpe et område på ca. 22 mål av Vestre 

Nes gård for kjøpesummen 163.000,-. 

Regelmessige gudstjenester ble holdt >>

på kirketomten. Første spadetak ble 

tatt etter byggetillatelse 15. april 1964. 

Biskop Smemo la ned grunnsteinen  

23. september 1964, og innvielsen fant 

sted første søndag i advent 1965. Karl 

Høgbergs altertavle møter menigheten 

til gudstjenester, orgelkonserter, fore-

drag og mye annet med det gode løftet  

i tittelen «Den seirende Kristus».

Korarbeid starter opp fra 1960. I 1966 

HOLMEN KIRKE JUBILERER!
Når vi skriver 2025, går vi inn i et jubileumsår i Holmen.

60 år
1965-2025



ble Holmen menighetspleie skilt 

fra Asker med eget styre. Først 

i 1993 endres navnet til Holmen 

menighets diakonat. Begrepet 

soknekirke kom i 1968 og derav 

egen bemanning. Samme år 

startet Crossing opp som første 

gospelkor i landet. Holmen Y’s 

Men’s Club ble etablert i 1972. 

Og etter hvert kom barnehagen 

til, først i speiderhulen og fra 

år 2000 i kontorbygget. Kroa 

startet opp i 1997.

Holmen kirke er en 60-åring 

med erfaring. Og i årene som er 

gått, er det blitt en del endringer. 

Noe savnes, men mange gode 

ting er kommet til. Hvor ble 

Crossing av? Ungdomsklubben?  

Menighetspleien? Hverdags- 

gruppene og loppemarkedet, 

kunstutstilling og kirkeringene? 

Tidene forandrer seg; nå har vi 

babysang, supermandag, tweens, 

språkkafé, sorg- og samtalegrup-

per, torsdagsklubb, kveldsmes-

ser, egenkomponerte musikaler 

og stadig voksende korarbeid. 

Denne høsten ble over 140 

ungdommer konfirmert – det gir 

håp for fremtidens folkekirke. 

Men et generasjonsskifte merkes. 

Og en vital 60-åring trenger 

stadig å reflektere og tenke nytt. 

Orgel, kjøkken, møbler, lys- og 

lydutstyr har vært viktige inves-

teringer de senere årene. De som 

var unge foreldre ved oppstarten, 

er nå blitt besteforeldre, og flere 

av kirkens «gründere» har gått 

bort. Men Holmen er fortsatt 

velsignet med mange frivillige, 

og deres engasjement er stort 

og som et «lim» i menigheten 

sammen med en dyktig og 

engasjert stab.

Stor utbygging og befolknings-

vekst gir nye utfordringer. Mye 

av det fremtidige engasjementet 

bør kanskje ligge der? 

Holmen kirke er «bygget av 

levende stener». Hver søndag 

ringer kirkeklokkene og minner 

alle om at det skjer noe der 

oppe på kollen. Ukentlig er 

hundrevis av personer innom på 

de mange ulike arrangementene 

for alle aldre. Hver høst feires de 

frivillige som teller opp mot 200 

engasjerte personer. 

Slik er en del nevnt av det som 

utgjør livet til 60-åringen. Flere 

ting skjer hele tiden - til glede og 

velsignelse. Et 60-årig erfart liv 

og en kirke som lever. I sam-

handling og tro. En kirke for vår 

tid på vårt sted.

Lise-LiLL heLGestad

JUBILEUMSPROGRAM:
60-årsjubileet vil bli markert med ulike arrangement gjennom året. 
Merk deg datoene; mer informasjon kommer i neste nummer.  

Onsdag 29. januar kl. 19  
Historiekveld med gjester, tilbakeblikk, mimring og bilder fra 60 år 

Søndag 9. februar kl. 12.15  
Akekonkurranse for små og store

Søndag 6. april kl. 18   
Musicals-konsert med kirkens kor og Kim Wigaard

Søndag 15. juni kl. 16  
Bursdagsfest på kirkebakken for hele nabolaget 

Søndag 30. november kl. 11   
Jubileumsgudstjeneste med gjester og fest-kirkekaffe

Nidarosdomens
guttekor

Thomas Berg-Juul
Dirigent

Marilyn Brattskar
Organist

gjesteopptreden v/
HMV-koret

Dameensemblet

Holmen kirke ∣ HMVtar imot 

5. desember 2024 kl. 19.00
Holmen kirke 
Asker

Billetter: 400,-

Velkommen til vakre juletoner fra 

HMV, Dameensemblet og Asker Kammerkor
solist: Jacob Conradi

dirigenter: Julia Blank og Ingebjørg Kosmo
tangenter: Marilyn Brattskar

Billetter kjøpes på  
billett.holmenkirke.no

Holmen kirke, søndag 
15. desember kl. 19

Julekonsert

>>
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HVA SKJER?
Minnegudstjeneste
Søndag 3. november kl. 19
Velkommen til minnemarkering med vakker musikk, lystenning 
og opplesning av navn på soknets døde siste år. Menighetens 
prester og diakon, Birgitte Stærnes (fiolin) og kantor Marilyn 
Brattskar medvirker. Kirkekaffe etterpå.  
Arrangør: Diakoniutvalget

Førjulsmesse 
Lørdag 9. og søndag 10. november
Lørdag kl. 10.30 – 15.00: Marked med salg av håndarbeid, mat 
og julepynt, barneaktviteter, ridning, åresalg og hovedlotteri, 
barnetombola, skipreparering, salg av sveler, speiderkafé m.m.

Minikonserter lørdag:

• kl. 11.00 Holmen skolekorps 
• kl. 12.15 His Angels 
• kl. 13.30 staben i Holmen kirke

Søndag kl. 12 – 14.30: Marked med salg av håndarbeid, mat og 
julepynt, barnetombola, åresalg og hovedlotteri, speiderkafé.

Søndag kl. 14.30: Trekning av hovedlotteriet

Søndag kl. 19: Lys i mørketid, konsert med Ida Hanevold, Jacob 
Conradi og musikerne Hugo Risdal og Thor-Erik Fjellvang. 
Billetter: billett.holmenkirke.no

VEL MØTT til to fullspekkede, flotte dager i Holmen kirke!

Kan du bidra eller hjelpe til? Ta kontakt med Elfrid Therkelsen 
på elfrid.therkelsen@gmail.com eller mobil 950 59 552.

Asker Kirkeakademi
torsdag 21. november  
kl. 19.30
«I begynnelsen var pulsen – om driv-
kraften bak Kirkelig kulturverksted» ved 

produsent og låtskriver Erik Hillestad.  

Vinterens vakreste  
oppvåkning 
Fredag 13. desember kl. 07.30 
Tradisjonen tro tenner våre dyktige barne- og ungdomskor lys  
i vinterhjerter med vakre Lucia- og julesanger. Etter en halv- 
times stemningsfull konsert serveres kaffe, saft og lussekatter.

Gratis entré med frivillig kollekt.

Familiegudstjeneste  
med PAPA PANOV 
etterfulgt av juletrefest for store og små
søndag 12. januar kl. 12 
Familiemusikalen Papa Panov av Marilyn Brattskar og 
Ingebjørg Kosmo, basert på en historie av Leo Tolstoi, frem-
føres av kirkens barne- og ungdomskor. Etter gudstjenesten 
inviterer vi til juletrefest for alle aldre med mat, underholdning, 
juletregang og besøk av «de hellige tre konger».

Ta gjerne med julekakerester til felles kakebord. 

Foto: C
F W

esenberg

MILK-kvelder 
Lederkurs for fjorårskonfirmanter (MiLK) finner sted  
29. oktober, 14. november og 3. desember.  
Ta kontakt med Martine Ildgruben Birkeland hvis  
du er interessert! mb668@kirken.no
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PROGRAM
NOVEMBER:
Søndag 3. november – Allehelgensdag 
11.00 Allehelgensgudstjeneste. 
HMV-koret synger. Gunstein Vetrhus, 
Ingebjørg Kosmo og Marilyn Brattskar. 
Offer til HMV-koret. Kirkekaffe. 

19.00 Minnegudstjeneste. Fiolinspill 
ved Birgitte Stærnes. Heidi Milde og 
diakoniutvalget. Gunstein Vetrhus, Kari 
Anne Omberg Lier, Dan-Thomas Tveita. 
Kirkekaffe.

Lørdag 9. november 
10.30 – 15.00 Førjulsmesse.  
Se egen omtale.

Søndag 10. november 
11.00 Gudstjeneste med søndags-
skole. Serafene synger. Gunstein 
Vetrhus, Ingebjørg Kosmo og Marilyn 
Brattskar. Offer til menighetens arbeid. 
Førjulsmesse etterpå.

19.00 Konsert “Lys i mørketid».  
Ida Buen Hanevold og Jacob Conradi 
med musikere. Se egen omtale. 

Søndag 17. november 
11.00 Gudstjeneste for de for-
fulgte. Dameensemblet synger. 
Kari Anne Omberg Lier, Ingebjørg 
Kosmo og Marilyn Brattskar. Offer til 
Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

Onsdag 20. november 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon. Marilyn 
Brattskar og Gunstein Vetrhus.

Søndag 24. november 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Knut Kirkesæther. Menighetsrådets 
bord. Offer til menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

Mandag 25. november 
17.30 Lysmesse med speiderne,  
barnekorene og familiesangen. Gunstein 
Vetrhus, Susanne Akerø-Kleven, 
Ingebjørg Kosmo og Marilyn Brattskar.

DESEMBER:
Søndag 1. desember – 1.s. i advent 
11.00 Familiegudstjeneste. Lys Våken-
barn deltar. Gunstein Vetrhus, Susanne 

Akerø-Kleven og Marilyn Brattskar. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad og Kåre Birkeland.

Torsdag 5. desember 
19.00 Konsert med Nidarosdomens  
guttekor, Dameensemblet og HMV-
koret. Se egen omtale.

Søndag 8. desember – 2. s. i advent 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til Blå 
Kors. Kirkekaffe.

Fredag 13. desember – Luciadagen 
07.30 Luciakonsert med barnekorene. 
Ingebjørg Kosmo og Marilyn Brattskar. 
Se egen omtale.

Søndag 15. desember – 3. s. i advent 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus, Susanne Akerø-
Kleven og Marilyn Brattskar. Offer til 
menighetens arbeid. Kirkekaffe.

19.00 Julekonsert med HMV-koret, 
Dameensemblet og Asker kammerkor. 
Se egen omtale. 

Søndag 22. desember – 4. s. i advent 
11.00 Gudstjeneste. Vi synger julens 
salmer. Dan-Thomas Tveita og Kari 
Bergaplass. Offer til Kirkens bymisjon. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 24. desember – julaften 
12.00 Familiegudstjeneste. Julespill 
med His Angels og Aspirantkoret. 
Dan-Thomas Tveita, Ingebjørg Kosmo 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens 
Nødhjelp.

13.15 Gudstjeneste. Sang av Nils Georg 
Haugland Nilsen. Dan-Thomas Tveita 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens 
Nødhjelp.

14.30 Gudstjeneste. Sang av Nils Georg 
Haugland Nilsen. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens 
Nødhjelp.

16.00 Gudstjeneste. Info som kl 14.30.

Onsdag 25. desember – 1. juledag 
11.00 Høytidsgudstjeneste. Sangere fra 
HMV-koret deltar. Kari Anne Omberg 

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
•  66 75 40 90
•  post.asker@kirken.no 
•  www.kirken.no/holmen 
•  facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid? 
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 
eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

(med forbehold om endringer)

Kirkebussen i Holmen
Trenger du, eller noen du kjenner, skyss 
til kirken? Kirkebussen kjører fast til guds-
tjenester søndag og kirkekro tirsdag – og 
henter og bringer med glede! 

Ta kontakt med Per Malme på  
mobil 971 77 056 for avtale.

Lier, Ingebjørg Kosmo og Marilyn 
Brattskar. Offer til menighetens to 
misjonsprosjekt – NMS og HimalPartner. 
Kirkekaffe.

Søndag 29. desember 
Ingen gudstjeneste

JANUAR 2025
Onsdag 1. januar – Nyttårsdag 
NB! 12.00 Nyttårsgudstjeneste. 
Trompetspill. Gunstein Vetrhus. Offer  
til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 5. januar 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 12. januar 
NB! 12.00. Familiegudstjeneste med 
musikalen Papa Panov. Juletrefest for 
små og store etterpå. Gunstein Vetrhus, 
Susanne Akerø-Kleven, Heidi Milde, 
Martine Ildgruben Birkeland, Ingebjørg 
Kosmo og Marilyn Brattskar. Offer til 
menighetens barnekorarbeid. Se egen 
omtale.

Søndag 19. januar 
11.00 Gudstjeneste med søndagssko-
le. Kari Anne Omberg Lier og Marilyn 
Brattskar. Offer til menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

Søndag 26. januar 
11.00 Gudstjeneste med presentasjon 
av årets konfirmanter. Dan-Thomas 
Tveita, Martine Ildgruben Birkeland og 
Marilyn Brattskar. Offer til menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

